An 262.
num. 7.

cta contendit. Dicentibus autem fratribus, vt prius iret ad Monasterium, atque inde se conferret Assisium, respondit: Non sum ego ad Monasterium ire insus, sed Assisium. Ita semper coluit exactissime obedientiam.

Talem obedientiam commendans Deus Pater ia bono Religioso coram S. Catharinâ Senensi dialog.

ei dixit: Verus obedientis non optat obedientiam perfi- c. 159.

cere suo modo, neque tempus eligere, neque locum, sed

iuxta modum Ordinis atque Pralati sui, & omnia

facit absque pena, sine tedi mensis. Resplenduit

hac obedientia in sancto Coadiutore & Laico

nostro Hispano, laudato valde in vitâ P. Bal. c. 44. p.

thaslaris Altarez, Ioanne Ximenez. Cum enim

Superior eum misisset ad fluminum Iberum, vt

inde aquam aduheret, & Ximenez iuxta Regu-

lam cum indifferentia proponeret, modestè

dificultatem, dicens se non habere sufficientes vires

ad mulum continentem, & fluum valde creuisse, ac

propterea periculum effe, ne ad quemvis motum &

mulus & ipse submergerentur, res ipsa vt ipse vereba-

tur evenit. Mulus enim, cui insidebat, ingressus est ad

impetum fluminis, & cum iam se videret perire, dixit

Domino nostro cum magna fiducia: O Domine, iam hic

nullum est remedium nisi a te: nos tibi Domine, me obe-

dientia proposuisse virium mearum imbecillitatem: id

eoz, absque mea culpa in hoc periculum incidi. O rem

miram, in eodem punto malus substitutus, & in posterio-

res pedes erectus, extremitatibus eorum valde caute

immitens, quasi horro effet: ceperit retrocedere & inusita-

to adeo modo exiit, vt quasi miraculum indicaret. Ita

Deus & Superioris imperium, & subditu cœcā

obedientiam honorauit. Eluebat enim in eo ma-

gna erga Superiores reverentia & respectus, vt qui cla-

risimus eos oculis intueretur, tanquam Dei vices agen-

tes, & firmo animi decreto non transgrediendi eorum

mandata etiam difficultata, pro villa re huus mundi,

etiam si ipsum vellent sine villa ratione & causâ mori-

ficare. Et alio in loco hæc ibidem de eo scribit c. 45. pag.

P. Ludouicus de Ponte: Libentius & hilarius oc-

casione illis vtebatur, quas obedientia offerebat,

quam quis ipse procurasset. Quodam die festo mane, in

panam alicius incuria, in seruat P. Rector ne comedere:

& posca P. Minister misit illum ad predium, nec

volut accipere quicquam secum quod comedere: rediit

vesperi bene efuriens, sed iuit ad SS. Sacramentum. vb

orans voto se obstrinxit, obedientiam sibi iniunctam

ita explendi, vt, nisi tuberetur, non comederet: & quâ-

nus pulsaretur ad canam, ipse mansit in suo cubiculo,

donec Deus ita prospexit, vt cum P. Rector omnium

vlâminus ad canam se conferret interrogaret, an aliquis

supereasset, qui canam non sumpfisset, cui cum diceretur

Ximenium non venire ad mensam, quia missus esset ad

predium, iusit illum vocari. & interroganti cur non

venisset ad canam, ille respondit: quia R. V. prohibuit

comedere. Ex hac adeo exactâ obedientia edificatus

Rector iusit eum canare. Aliâ die veniens ex predio, vt

aliqua necessaria pro sanitâ acciperet, dixit quidem

L 1 2 Supre-